
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TR EBN JE

Letnik X IX. Novo mesto, 23. decembra 1982 št. 23

/
OBČINA TREBNJE

232. Odlok o organizaciji in delu sveta občine Trebnje
233. Javni natečaj za zbiranje vlog za uvrstitev na prednost

no listo upravičencev za pridobitev stanovanjske 
pravice v solidarnostnih stanovanjih na območju 
občine Trebnje (naselja: Trebnje, Mirna, Mokronog)

234. Sklep o uveljavitvi pravilnika o pogojih in merilih za 
dodeljevanje družbenih najemnih stanovanj, zgrajenih 
s sredstvi solidarnosti v občini Trebnje

N
235. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta Velika Loka
236. Odlok o davku na promet nepremičnin
237. Odlok o odložitvi obračunavanja amortizacije osnov

nih sredstev in sredstev skupne porabe organov in 
organizacij družbenopolitične skupnosti in njihovih 
delovnih skupnosti ter družbenopolitičnih organizacij 
v letih 1982 in 1983

-------------------------------------- — ---------------------------------------------- /

Občina Trebnje
232.

Na podlagi 271. člena S ta tu ta  
občine Trebnje (Skupščinski Do
lenjski list št. 9 /7 g ) je skupščina 
občine Trebnje na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 4. 
11. 1982 sprejela

O D L O K
o organizaciji in delu sveta ob
čine Trebnje

1 .člen
Svet občine Trebnje je družbeno

politično posvetovalno telo, katere
ga člani obravnavajo vprašanja, k i se 
nanašajo na družbenoekonom ski 
razvoj občine, odnose z drugimi 
občinam i in SRS ter dajejo o njih 
m nenja in predloge.

2. člen
Za člane sveta so lahko izvoljeni 

priznani družbenopolitični delavci 
in drugi javni delavci, ki so s svojim 
revolucionarnim ali dolgoletnim de
lom na odgovornih delovnih mestih 
v združenem  delu, v družbenopoliti
čnih organizacijah in skupnostih ter 
državnih organih dali pomemben 
prispevek k razvoju občine in širše 
družbene skupnosti.

3. člen
Člane sveta voli na predlog občin

ske konference SZDL skupščina ob
čine na  sejah vseh treh zborov.

Člani sveta se volijo za dobo 4 let 
in so lahko ponovno izvoljeni.

O bčinska konferenca SZDL lah
ko predlaga skupščini, da razreši 
posameznega člana sveta občine 
pred potekom  časa, za katerega je 
bil izvoljen.

4. člen
Član sveta občine ne more biti 

hkrati funkcionar v skupščini ob 
čine n iti funkcionar v njenih izvršil
nih organih in občinskih upravnih 
organih.

5. člen
Člani sveta občine imajo pravico 

biti vedno in pravočasno obveščeni

o vprašanjih, ki jih  obravnavajo ob 
činska skupščina in družbenopoliti
čne organizacije. Pri opravljanju 
funkcije dajejo pristojne strokovne 
službe članom  sveta občine stro
kovno pom oč in pojasnila na način, 
določen v poslovniku o delu.

6. člen
Svet občine sklicuje predsednik 

skupščine občine na lastno pobudo 
ali pa  na predlog družbenopolitičnih 
organizacij v občini.

7. člen
Članstvo v svetu občine Trebnje 

je  častna družbena funkcija.
Člani sveta občine Trebnje imajo 

pravico do povračila stroškov, ki jih 
imajo z opravljanjem svoje funkcije.

8. člen
Svet občine s poslovnikom natan

čneje določi število članov sveta, 
notranjo organizacijo in način dela 
sveta.

9. člen
T a odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 0 2 - 0 7 /8 2 - 1 0
D atum : 4. 11. 1982

Predsednik 
skupščine občine: 
IVAN GOLE, l . r .

233.

SAMOUPRAVNA STANOVANJ
SKA SKUPNOST OBČINE Trebnje

objavlja
na podlagi 12. člena Pravilnika o 
pogojih in merilih za dodeljevanje 
družbenih najem nih stanovanj, zgra
jenih s sredstvi solidarnosti v občini 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list,

 ),

J A V N I  N A T E Č A J  
za zbiranje vlog za uvrstitev na 
prednostno listo upravičencev 
za pridobitev stanovanjske pra
vice v solidarnostnih stano
vanjih na območju občine 
Trebnje (naselja: Trebnje, Mir
na, Mokronog).

RAZPISNI POGOJI:
Upravičenci za uvrstitev na 

prednostno listo in za pridobitev 
stanovanjske pravice na solidar
nostnih stanovanjih so:

A. DRUŽINE IN OBČANI Z NIZ
KIMI DOHODKI, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

-  da prosilec ali član njegove 
družine ni im etnik stanovanjske pra
vice ali lastnik primernega stano
vanja;

-  da ima prosilec stalno bivališče 
na obm očju občine Trebnje;

-  da prosilec ali član njegove 
družine doslej še ni imel ustrezno 
rešenega stanovanjskega vprašanja;

da prosilec ne more rešiti svo
jega stanovanjskega vprašanja pri 
svojih bližnjih sorodnikih (zakonec, 
starši, o troci), ki niso lastniki večje 
stanovanjske hiše ali stanovanja, ki 
presega stanovanjske standarde na 
obm očju občine;

da prosilec ali kdo od članov 
njegove družine ni lastnik počitn i
ške hišice;

-  da se upošteva socialno stanje 
upravičenca ozirom a članov njegove 
družine po merilih, ki veljajo za vse 
druge oblike pom oči, upoštevaje 
stališča, naj vrednost premoženja ne 
presega 20 % vrednosti standardnega 
stanovanja, ki bi mu pripadalo po 
merilih družbenega dogovora;

-  da prosilec ali za delo sposoben 
član družine ni neupravičeno ne
zaposlen;

-  da prosilec zagotovi lastno ude
ležbo v obliki posojila po določbah 
Pravilnika o pogojih in merilih za 
dodeljevanje družbenih najemnih 
stanovanj, zgrajenih s sredstvi soli
darnosti v občin i Trebnje.

B. UPOKOJENI OBČANI, INVALI
DI IN STAREJSl, ZA DELO NE
ZMOŽNI OBČANI, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

. T prosilec ali njegov zakonec 
ni im etnik stanovanjske pravice ali 
lastnik primernega stanovanja;

— da prosilec ali njegov zakonec 
doslej še ni imel ustrezno rešenega 
stanovanjskega vprašanja;

— da im a prosilec ali njegov 
zakonec stalno bivališče v občini 
T rebnje;

-  da nimajo otroci prosilca ali 
njegovega zakonca na obm očju ob
čine Trebnje stanovanjske hiše, ki za 
50 % presega standardno stanovanje, 
kjer bi prosilec lahko rešil svoje 
stanovanjsko vprašanje;

-  da prosilec zagotovi lastno ude
ležbo v obliki posojila, po določilih 
Pravilnika o pogojih in merilih za 
dodeljevanje družbenih najemnih 
stanovanj, zgrajenih s sredstvi soli
darnosti v občini Trebnje;

J  da izpolnjuje še druge v Skup
nosti socialnega varstva Slovenije 
dogovorjene pogoje in merila za 
pridobitev solidarnostnega stano
vanja.

Prosilci za uvrstitev na pred
nostne liste upravičencev za pri
dobitev stanovanjske pravice v soli
darnostnih stanovanjih vlagajo vloge 
na posebnih tiskanih obrazcih, ki jih  
dobijo pri Saipoupravni stanovanjski 
skupnosti Trebnje, Baragov trg 1, in 
sicer:

zaposleni: v temeljni organi
zaciji združenega dela, kjer združu
jejo svoje delo;

-  borci NOV: na OO ZZB NOV 
Trebnje;

-  upokojenci: na društvih upo
kojencev;

-  starejše, za delo nesposobne 
osebe: v Centru za socialno delo 
Trebnje;

-  delavci, zaposleni pri zasebnih 
delodajalcih: v OO ZS delavcev, 
zaposlenih pri zasebnih delodajalcih.

Prosilci iz točke A morajo vlogi 
priložiti naslednja potrdila in izjave:

-  potrdilo organizacije združe
nega dela oz. zasebnega delodajalca 
o delovni dobi in osebnih prejemkih 
prosilca, prosilčevega zakonca in 
ostalih članov skupnega gospodinj
stva za leto 1982;

-  potrdilo -  odrezek -  o višini 
pokojnine oz. invalidnine za mesec 
december 1982 za prosilčevega zak
onca ali člane skupnega gospodinj
stva;

-  izjavo prosilca, da niti sam niti 
kdo od članov skupnega gospodinj
stva ni imel v preteklem  letu drugih 
dohodkov, kot jih je navedel v vlogi;

druga dokazila, kadar iz vloge 
in priloženih dokazil ni mogoče 
ugotoviti dejanskega stanja, ki vpliva 
na razvrstitev prosilca na prednost
no listo, ali so priložena dokazila 
dvomljiva.



STRAN 190 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

Prosilci iz točke  B m orajo vlogi 
priložiti naslednja potrdila in izjave:

-  potrdilo -  odrezek o višini 
pokojnine oz. invalidnine za mesec 
december 1982 za prosilca oz. nje
govega zakonca,

-  potrdilo organizacije združene
ga dela oz. zasebnega delodajalca o 
delovni dobi in osebnih prejemkih 
prosilčevega zakonca;

-  izjavo prosilca, da niti sam niti 
njegov zakonec ni imel v preteklem  
letu drugih dohodkov, ko t jih  je 
navedel v vlogi;

-  druga dokazila, kadar iz vloge 
in priloženih dokazil ni mogoče 
ugotoviti dejanskega stanja, ki vpliva 
na razvrstitev prosilca na prednost
no listo, ali so priložena dokazila 
dvomljiva.

Tiskane obrazce vlog s pripadajo
čimi potrdili in izjavami prejmejo 
prosilci pri strokovni službi Samo
upravne stanovanjske skupnosti 
Trebnje, Baragov trg 1, kjer dobijo 
tudi vsa potrebna pojasnila.

Vloge sprejema strokovna služba 
Samoupravne stanovanjske skupno
sti občine Trebnje, Baragov trg 1, 
rok  za oddajo vlog pa je 30 dni po 
dnevu objave javnega natečaja. Vlo
ge, vložene po tem  datum u, bodo 
zavrnjene.

O razvrstitvi na prednost no listo 
upravičencev za pridobitev stano
vanjske pravice v solidarnostnih sta
novanjih bo na podlagi meril iz 
Pravilnika o pogojih in merilih za 
dodeljevanje družbenih najemnih 
stanovanj, zgrajenih s sredstvi soli
darnosti v občini Trebnje, in iz
polnjenih pogojih upravičencev od
ločil zbor uporabnikov skupščine 
Samoupravne stanovanjske skupno
sti občine Trebnje.

Številka: 36 3 7 /8 2
Datum: 16. 12. 1982

Predsednik 
zbora uporabnikov skupščine 

SSS občine Trebnje 
DUŠAN PESKAR, l.r.

234.

Na podlagi 17. člena sta tu ta  
Samoupravna stanovanjska skupnost. 
občine Trebnje

o b j a v l j a  
SKLEP O UVELJAVITVI 
PRAVILNIKA O POGOJIH IN 
MERILIH ZA DODELJEVA
NJE DRUŽBENIH NAJEMNIH 
STANOVANJ, ZGRAJENIH S 
SREDSTVI SOLIDARNOSTI 
V OBČINI TREBNJE

I.
Zbor uporabnikov skupščine 

Samoupravne stanovanjske skupno
sti občine Trebnje je po predhodni 
razpravi v delegacijah tem eljnih 
samoupravnih organizacij in skup
nosti sprejel na svoji seji 9. 1 2 .1 9 8 2  
Pravilnik o pogojih in merilih za 
dodeljevanje družbenih najemnih 
stanovanj, zgrajenih s sredstvi soli
darnosti v občini Trebnje.

U.
Pravilnik se razglasi tako, da se v 

enotnem  besedilu pošlje vsem samo
upravnim organizacijam ^ in .skup
nostim  v občini Trebnje, sklep o 
uveljavitvi pa objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

III.
Ta pravilnik začne veljati nasled

nji dan po objavi sklepa o uveljavit

vi. S tem  dnem preneha veljati 
Pravilnik o pogojih in merilih za 
dodeljevanje najem nih stanovanj, 
zgrajenih s sredstvi sklada za družbe
no pom oč v stanovanjskem -gospo
darstvu, ki je  bil objavljen v Skup
ščinskem Dolenjskem listu št. 
2 3 /7 6 , in sprem em be in dopolnitve 
št. 1 4 /7 7 , 16 /80 .

Številka: 36 -2 8 /8 2 -  A 
Datum: 16. 12. 1982

Predsednik 
zbora uporabnikov skupščine 

SSS občine Trebnje, 
DUŠAN PESKAR, l.r.

235

Na podlagi 12. in 13. člena Zako
na o urbanističnem  planiranju 
(Uradni list SRS št. 16 /67 , 27 /7 2  
in 8 /7 8 ) in 209. člena S ta tu ta  
občine Trebnje (Skupščinski Do
lenjski list št. 9 /7 9 )  je skupščina 
občine Trebnje na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skupno
sti dne 1. 12. 1982 sprejela

O D L O K
o sprejetju zazidalnega načrta 
Velika Loka

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt Velika 

Loka za družbeno usm erjeno in 
organizirano stanovanjsko ter d ru 
gačno kompleksno graditev, ki sta 
ga izdelala Urbanistični zavod Pro
jektivni atelje Ljubljana, Kersnikova 
9, pod št. 2597 v juniju 1981, 
novembru 1981, maju 1982, in PTT 
Projektivni biro Ljubljana pod št. 
4 8 /8 0  v septem bru 1980.

2. člen
Zazidalni načrt vsebuje:
-  arhitektonsko zazidalni del s 

tehničnim  poročilom  in pravilni
kom o izvajanju zazidalnega načrta

-  idejni projekt cest, kanalizacije 
in vodovoda

-  elektroenergetski načrt, načrt 
zunanje razsvetljave in zbirni načrt 
kom unalnih napeljav

' -  n ačrt zaklonišč
projekt za izvedbo za izgradnjo 

distribucijskega naročniškega tele? 
fonskega kabelskega omrežja za «a- 
črtovano gradnjo Velike Loket pri 
Trebnjem

kom pleksna rešitev kanalizaci
je.

3. člen
Vsi objekti in kom unalne naprave 

na obm očju , za katerega je  izdelan 
zazidalni načrt, m orajo biti grajeni v 
skladu z zazidalnim načrtom  in s 
pravilnikom o izvajanju zazidalnega 
načrta.

Manjše odmike od sprejetega zazi
dalnega načrta  dovoljuje v smislu 
določil drugega odstavka 15. člena 
Zakona o urbanističnem  planiranju 
pristojni Komite za družbeno plani
ranje in gospodarstvo Občine T reb
nje.

4. člen
Zazidalni načrt obsega izgradnjo 

50 enodružinskih stanovanjskih hiš, 
3 enodružinske hiše s tlorisno obli
ko podolgovatega pravokotnika, 4 
atrijske hisc, 8 vrstnih hiš, 3 obrtno- 
stanovanjske hiše, otroški vrtec, 
otroška igrišča, skupinsko zakloni
šče, trafo postaja in rezervat za 
poslovni objekt.

5. člen
Zaradi preglednosti priključka 

stanovanjske cestne mreže na regio

nalno cesto Trebnje -  Čatež se 
m ora odstraniti stanovanjska hiša, ki 
stoji na stp št. 95 k.o. Velika Loka, 
pred gradnjo stanovanjskega objekta 
št. 9 se m ora odstraniti kozolec 
dvojnik, ki stoji na parceli št. 5 6 /3  
k.o. Velika Loka, ter pred gradnjo 
stanovanjskega objekta št. 70 kozo
lec enojnik na pare. št. 7 9 /2  k.o. 
Velika Loka.

6. člen
Zazidalni načrt hrani Kom ite za 

družbeno planiranje in gospodarstvo 
Občine Trebnje. Pri izvajanju zazi
dalnega načrta  je  treba upoštevati 
pogoje v izdanih soglasjih in mne
njih, ki so sestavni del zazidalnega 
načrta.

7. člen
Nadzor nad izvajanjem zazidal

nega načrta  izvaja urbanistična 
inšpekcija Uprave inšpekcijskih 
služb Novo mesto.

8., člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 350 -0 1 /8 0 - 3
Datum: 1. 12. 1982

Predsednik 
skupščine občine: 

IVAN GOLE, l.r.

236.

Na podlagi 1. in 10. člena Zakona 
o davku na prom et neprem ičnin 
(Uradni list SRS št. 2 7 /7 2 , 3 9 /7 4  
in 1 1 /7 9 ) in 209. člena Statu ta 
občine Trebnje (Skupščinski Do
lenjski Ust št. 9 /7 9 , 1 6 /8 0  in 1 /82 ) 
je skupščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 1. 12: 1982 
sprejela

O D L O K  
o davku na promet 
mičnin

nepre-

1. člen
Davek na prom et neprem ičnin se 

v občini Trebnje določa, odm erja in 
plačuje po določbah zakona o dav
ku na prom et neprem ičnin, tega 
odloka in predpisih izdanih na njuni 
podlagi.

2. člen
Davek na prom et neprem ičnin se 

plačuje po davčnih stopnjah glede 
na prom etno vrednost kvadratnega 
m etra zemljišča ozirom a uporabno 
površino gradbenega objekta. S top
nje so različne za kmetijska zemlji
šča, stavbna zemljišča in za gradbe
ne objekte.

Stopnje davka so naslednje:

1. Za kmetijska zemljišča, če znaša prom etna vrednost kvadratnega m etra 
kmetijskega zemljišča

dinarjev 
nad do

5
5 - 1 0  
10 -  15 
15 -  20 
20 -  25 
25 -  30 
nad 30

znaša davek dinarjev

1 0 %
0,50 + 15 %
1.25 + 20%
2.25 + 25 % 
3,50 + 30 % 
5,00 + 35 % 
6,75 + 40 %

od presežka nad 5 din
od presežka nad 10 din
od presežka nad 15 din
od presežka nad 20 din
od presežka nad 25 din
od presežka nad 30 din

2. Za stavbno zemljišče, če znaša prom etna vrednost kvadratnega m etra 
stavbnega zemljišča

dinarjev 
nad do

50
50 -  70 
70 -  90 
90 -  120 
120 -  150 
nad 150

znaša davek dinarjev

15%
7,50 + 21 %

11.70 + 27%  
17,10 + 33%  
27,00 + 39%
38.70 + 45 %

od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad

50 din 
70 din 
90 din 

120 din 
150 din

3. Za gradbene objekte, če znaša prom etna vrednost kvadratnega m etra 
uporabne površine gradbenega objekta

dinarjev 
nad do

6.000 
6.000 -  12.000 
12.000 -  18.000
18.000 -  24.000
24.000 -  30.000 
nad 30.000

znaša davek dinarjev

15 %
900.00 + 19%
2.040.00 + 23 %
3.420.00 + 27 %
5.040.00 + 31 %
6.900.00 + 35 %

od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad

6.000 din
12.000 din
18.000 din
24.000 din
30.000 din

3. člen
Poleg oprostitev po 4. členu za

kona o davku na prom et neprem ič
nin se davek na prom et neprem ičnin 
ne plača:

1. če se lastninska pravica na 
neprem ičninah prenese v družbeno 
lastnino, da se s tem  pridobi pravica 
do družbene pom oči;

2. če kupi km etijsko zemljišče ah 
km etijo občan, ki je  km etijsko 
zdravstveno zavarovan, ah je km et — 
kooperant in na tej osnovi zdrav
stveno zavarovan;

r»
r r
Z<
06
H
E/3

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 5

1 
(1

74
1)

 2
3.

 d
ec

em
be

r 
19

82



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

St
 

št.
 5

1 
(1

74
1)

 2
3.

 d
ec

em
be

r 
19

82
r>
Z<

ŠTEVILK \  23 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 191

3. če občani, ki se z osebnim 
delom ukvarjajo s km etijsko dejav
nostjo, menjajo kmetijska ali gozdna 
zemljišča z namenom  združevanja 
zemljišč;

Lastnost km eta iz 3. to čk e  doka
že občan, razen občan, ki je  zdrav
stveno zavarovan ko t km et, z od loč
bo ali potrdilom  upravnega organa 
občine, pristojnega za kmetijstvo.

Če občan kupljeno ali zamenjano 
neprem ičnino, za katero je bila uve
ljavljena oprostitev kadra na prom et 
neprem ičnin po 2. ali 3. točki tega 
člena, pred potekom  5 let odtuji ali 
se v tem roku preneha z osebnim 
delom ukvarjati s km etijsko dejav
nostjo, se mu davek na  prom et 
neprem ičnin naknadno odm eri ta 
ko, kot bi se odmeril prodajalcu, če 
ob nakupu zemljišča kupec ne bi 
izpolnjeval pogojev za oprostitev po 
tem členu;

4. če gre za prvo prodajo novega 
poslovnega prostora, ki je bil zgrajen 
s sredstvi uporabnikov družbenih 
sredstev, ali če gre za prodajo po
slovnega prostora občanu, ki bo v 
njem z osebnim  delom z lastnimi 
sredstvi opravljal storitveno obrtno  
dejavnost ko t glavni poklic.

4. člen
Če je upravni organ, pristojen za 

odm ero davka na prom et neprem ič
nin, m nenja, da je dogovorjena pro
dajna cena neprem ičnine nižja od 
prom etne vrednosti, ali če se kupec 
pogodbeno zaveže p lačati davek na 
prom et neprem ičnin, ugotovi pro
m etno vrednost neprem ičnine stro 
kovna komisija, ki jo  imenuje izvršni 
svet skupščine občine Trebnje ali 
zapriseženi sodni cenilec.

5. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o davku n a ' 
prom et neprem ičnin (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1 8 /7 2  in 5 /7 5 ) .

6. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 422- 0 8 /8 2 - 1 0
Datum: 1. 12. 1982

Predsednik 
skupščine občine 
IVAN GOLE, 1. r.

237.

Skupščina občine Trebnje je na 
podlagi 41. člena Zakona o spre

m em bah in dopolnitvah Zakona o 
amortizaciji osnovnih sredstev te
m eljnih organizacij združenega dela 
in drugih uporabnikov družbenih 
sredstev (Uradni list SFRJ št. 
6 5 /8 1 ) in 209. člena S ta tu ta  občine 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list 
št. 9 /7 9 )  na seji zbora združen 
dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 1. 
12. 1982 sprejela

O D L O K  
o odložitvi obračunavanja 
amortizacije osebnih sredstev in 
sredstev skupne porabe organov 
in organizacij družbenpolitične 
skupnosti in njihovih delovnih 
skupnosti ter družbenopolitič
nih organizacij v letih 1982 do 
1985

1. člen
Za osnovna sredstva in sredstva 

skupne porabe organov in organiza
cij družbenopolitične skupnosti in 
njihovih delovnih skupnosti ter 
družbenopolitičnih in družbenih 
organizacij, katerih dejavnost se 
financira iz proračuna občine Treb
nje, se v letih 1982 do 1985 odloži 
obračunavanje amortizacije.

2. člen
Uporabniki družbenih sredstev iz 

1. člena tega odloka smejo nabavlje
no oprem o v teh letih plačevati s 
sredstvi, ki so jih  dobili iz občin
skega proračuna v ta namen, in sicer 
do zneska popravka vrednosti v po
sameznem koledarskem letu do leta 
1985, obračunanega za amortizacij- 

. sko skupino, v katero je z nom en
klaturo sredstev za amortizacijo raz
porejena oprema, ki se plačuje v 
skladu z veljavnim pravilnikom o 
načinu ugotavljanja znesaka nepo
rabljene amortizacije, ki se sme v 
teh  letih uporabljati za nabavo in 
zakup opreme za opravljanje ne
gospodarskih in neproizvodnih de
javnosti.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. 1. 1982.

Številka: 428 0 3 /8 2  10
Datum: 1. 12. 1982

Predsednik 
skupščine občine 
IVAN GOLE, 1. r.

KIT Kmetijska zadruga „Krka", Novo mesto, 
kmetijska TZO „Suha krajina", Žužemberk,

razpisuje 
dela in naloge

POSLOVODJA PRODAJALNE 
BLAGOM V ŽUŽEMBERKU

Z MEŠANIM

Pogoji:
VK trgovski delavec ali ustrezna srednja šola s tremi leti 
delovnih izkušenj. Odslužen vojaški rok.

Delovna razmerje sklepamo za nedoločen  čas, s polnim  
delovnim  časom .
Kandidati naj pošljejo pism ene prijave z dokazili o
Izrr *-7 Van*U p^9° j ev v 15 dneh P ° objavi na naslov:

KZ „Krka", Cesta komandanta Staneta 10 -  splošni 
sektor, 6 8 0 0 0  N ovo m esto.
N epopolnih prijav ne bom o upoštevali. 8 2 4 /5 1 —82

POČITNIŠKA REKREACIJA UPOKOJENCEV V 
LETU 1983

Novi počitniški dom  upokojencev z zim skim  bazenom  v 
Izoli bo odprt skozi vse leto. Za leto 1983 so do ločen e nove 
cene, in sicer:

januar in februar 
marec in april 
maj 
junij

330.00 din na dan
370.00 din na dan
430.00 din na dan
500.00 din na dan

Za drugo polletje bodo cene d o ločen e naknadno. Navedeni 
zneski veljajo le za upokojence in zakonce, ki nimajo svojih 
dohodkov; za ostale goste je določena cena sam o za prva dva 
meseca po 4 5 0 ,00  dinarjev.

ZA JANUAR IN FEBRUAR SE PRIJAVITE TAKOJ,

za ostale dekade pa najmanj 40  dni pred rokom  v pisarni 
Društva upokojencev, Novo m esto, Čitalniška 1., ki sprejema 
prijave in izdaja napotnice za celotno ob čin o  Novo m esto. 
Ostali počitniški domovi:. Piran, Žirovnica in Rogaška 
Slatina bodo doprti od 1. maja do 30 . septembra 1983. Cena 
bo: v maju, juniju in septembru 3 6 0 ,0 0 , v juliju in avgustu 
pa 3 8 0 ,0 0  din dnevno. Prijave za te  dom ove se bodo zbirale 
do konca februarja.
Ob prijavi je potrebno vplačati akontacijo 1 .000 ,00  din za 
osebo za vse dom ove. U pokojencem  z najnižjimi pokojnina
mi bodo letovanja (po priporočilu republiške zveze) regresi
rala tudi njihova matična društva.
Društvo upokojencev Novo m esto -  Koordinacijski odbor.

8 2 3 /5 1 - 8 2

ZADRUŽNA HRANILNO-KREDITNA SLUŽ
BA
Ribnica, Šeškova 15 
Razpisna komisija

razpisuje
na podlagi 26. čl. statuta 
dela in naloge

VODJE ZADRUŽNE HRANILNO-KREDITNE
SLUŽBE
Ribnica

Kandidat mora poleg splošnih pogojev, ki jih določa  
zakon, izpolnjevati še naslednje pogoje:

— da ima visoko izobrazbo ekonom ske ali pravne smeri in 
2 leti delovnih izkušenj

— ali višjo izobrazbo enake smeri in 4 leta delavnih  
izkušenj

— ali srednjo šolo ekonom ske smeri in 5 let delavnih 
izkušenj

— da ima organizacijske in strokovne sposobnosti za 
uresničevanje nalog vodje hranilno-kreditne službe in 
da ima pravilen odnos do samoupravljanja.

Izbrani kandidat bo imenovan za 4  leta.
Pisne prijave s priloženimi dokazili o  izpolnjevanju pogo
jev pošljite v zaprti ovojnici v 15 dneh po objavi razpisa na 
naslov:
Z A D R U Ž N A  H R A N IL N O -K R E D IT N A  SLUŽBA  
Ribnica, Šeškova 15, 
s pripisom: Za razpisno komisijo!

Prijavljene kandidate bom o o izidu razpisa obvestili v 30  
dneh po sklepu o izbiri.

8 2 2 /5 1 - 8 2



ST R A N  192 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

M:,. Kae-.eij

B OŽim R JAKAC IN DOLENJSKA

Milček Komelj: MONO- raSMIBIFfeia
GRAFIJA „B02IDAR ___________
JAKAC IN DOLENJ-. Janez Bogataj: MLI
SKA" SOCIOLOŠKI PRESEKI NARJI IN ŽAGARJI V

SLOVENSKE DRUŽBE DOLINI ZGORNJE
Knjiga predstavlja izbor KRKE

reprodukcij grafik, olj. Pričujoča knjiga je nastala
pastelov in drugih slikarskih kot rezultat razprav na sre- Avtor knjige Janez Boga
tehnik, ki ne nanašajo na čanju sociologov na O točcu . taj je s sodelavci pričel z
slikarjevo rodno m esto in Okvir njihovega strokovnega raziskavami v okviru rednega
različna obdobja, ki jih j e v  srečanja, ki so  se ga udeležili etnološkega dela Dolenjske-
njem preživel. tudi politologi in drugi druž- ga muzeja že leta 1971. Na-

Avtor besedila. Novo- boslovci ter slovenski so- slednje leto je delo nadalje-
m eščan Milček Komelj, je ciologi iz zamejstva, je bil vala druga ekipa v prisotno-
med drugim zapisal: „Le široko zastavljen, kar izhaja sti avtorja,
redkokdaj srečam o v umet- že  iz samega naslova. Vse nadaljnje delo  je bilo
nosti tako tesno povezanost Prispevki, objavljeni v tej povezano z osebnim  prizade-
in ljubezen med um etnikom  knjigi, predstavljajo po- vanjem avtorja, ki je na od-
in njegovo dom ačo pokraji- m em bno gradivo o aktualnih delku za etnologijo filozof-
no in rojstnim krajem kot družbenih problem ih, s kate- ske fakultete Univerze
med slikarjem Božidarjem rimi se v tem  času srečuje Edvarda Kardelja prijavil
Jakcem in Dolenjsko z No- slovenska družba. magistrsko nalogo s to  tema-
vim m estom ". Knjiga je primerna za vse, tiko. Pričujoča knjiga pa je

Knjiga je namenjena vsem ki jih zanimajo sociološka prirejeno besedilo te  naloge,
ljubiteljem um etnosti. vprašanja, kot dodatni učn i v  njej boste našli sebe in

Format knjige: 2 6 ,5  x pripom oček učiteljem  in svoje sorodnike. Hkrati je
24 cm učencem , drU žbenopolitič- neizbrisen dokum ent časa.

Ilustracije: več kot 100 nim delavcem , kadrovskim ki je minil,
črnobelih in več kot 80  službam v delovnih organiza- Format- 17 x 2 4  rm
barvnih cijah itd. Vezava: broširano

Vezava: platno s ščitn im  Format: 15 x 21 cm  Ilustracije: več kot 100
ovitkom  Vezava: broširano črno-belih slik

Cena: 1 .000 din Cena: 3 9 0  din Cena: 60 0  din

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

NAROČILNICA

IME IN PRIIMEK .....................................................................................................

NA SLO V.......................................... ..........................................................................

ZAPOSLEN(A) .........................................................................................................

ŠTEVILKA OSEBNE IZK A ZN IC E .........................................................................

IZDANE OD Sob.......................................................................................................

NEPREKLICNO NAROČAM NASLEDNJE KNJIGE :
1.) . . . izvod (ov) monografije Božidar Jakac in Dolenjska
2.) . . . izvod (ov) Mlinarjev in žagarjev v dolini zgornje Krke
3.) . . .  izvod (ov) Socioloških presekov slovenske rdružbe

Naročene knjige se obvezujem  plačati po povzetju.

Kraj in datum (lastnoročni podpis)

Naročilnico, prosimo, izrežite in pošljite na naslov: DITC — tozd Časopis Dolenjski list, 
oddelek za propagando in založništvo, p. p. 33, 68001 Novo mesto. Knjige vam bomo 
odposlali najkasneje v 5-ih dneh po prejemu naročila.

M ONTAŽNI DIMNIK 

Z GIBLJIVO

K ISL O O D PO R N O

O G N JE S T A L N O

SA M O T N O  C E V JO
U p o ra b lja  s e  z a  
p eč i in k o tle  
o d  4 0 0 0  d o  
lO O  O O O  K c a l /h

Proizvaja:
MONTAŽNO INDUSTRIJSKO 
PODJETJE
61000 Ljubljana, O pekarska 13 
Tel.: 22-113 20-641 
Telex: 31 429 YU KIP

Prodaja
in strokovni nasveti:

OPEKARNA
ZALOG
NOVO MESTO 

Tel.: 21-403,22-291

OBISK IZ 
CERKELJ

16. decem bra so nas obiskali voja
k i iz garnizije Cerklje. Ob svojem 
prazniku, dnevu JLA, so nam pri
pravili ku ltu rn i program, sledil pa je 
razgovor o njihovem življenju in 
delu.

Člani literarnega krožka 
O s Globoko

V i
H
JO

D
O

LEN
JSK

I 
UST 

št. 51 
(1741) 23. decem

ber 
1982


